
»شاهزاده علی« مورد تمجید رسانه‌های بلژیک

گرامیداشت روز لامبورگینی در  یوکوهامای ژاپن!

استفاده از تشخیص چهره به جای کارت بلیط در مترو لندن

سایت های بلژیکی به تمجید عملکرد خوب قلی‌زاده در بازی‌های اخیر 
پرداختند.

به‌ گزارش ‌ایسنا ‌و ‌به نقل از اسپورت بلژیک، علی قلی‌زاده در این فصل عملکرد 
خوبی در تیم شارلوا داشته است. این عملکرد خوب و درخشش او در بازی‌های اخیر 
و باشگاهی و ملی مورد توجه رسانه اسپورت بلژیک قرار گرفته است که متن آن را 

در ادامه می‌خوانیم:
چند بار لمس توپ و حرکات تکنیکی در ابتدای فصل نگاه‌ها را به یک بازیکن جذب 
کرد. علی قلی‌زاده می‌خواست به ریتم فوتبال بلژیک آشنا شود. این بازیکن ایرانی حالا 

توانسته است درخشش خودش را در شارلوا و فوتبال بلژیک شروع کند.
علی قلی‌زاده یک پدیده است. شاید بتوان او را پدیده  آینده فوتبال ایران دانست 
که در ایران فوتبالش را آغاز کرده است. بعد از حضور در لیگ بلژیک او ابتدا دقایق 

کمی برای تیمش به میدان می‌رفت ولی در ادامه‌ زمان بیشتری برای بازی به او رسید.
قلی‌زاده یک استعداد ناب فوتبالی محسوب می‌شود. بازیکنی با حرکاتی سریع و 
فانتزی که بازی کردن مقابل او را دشوار می‌کند؛ وقتی روز، روز او باشد توقف »شاهزاده 

علی« خیلی دشوار می‌شود.
او در بازی‌های اخیر عملکردی را نشان داده است که مورد تمجید همه قرار گرفته 
است. گایتان هرندریکس، هم تیمی قلی‌ زاده، درباره این بازیکن گفت‌: او بازی خیلی 
خوبی را انجام داد و توانست یک گل و یک پاس گل ثبت کند. حالا ما بازیکنی را در 
اختیار داریم که می‌تواند تفاوت‌ها را رقم بزند. در حال‌ حاضر در شرایط خوبی قرار 
دارد. نباید این را فراموش کرد که او از جای دوری به این جا آمده است. قلی‌زاده هم 
مانند کاوه رضایی خجالت می‌کشد انگلیسی صحبت کند. او هنوز در ابتدای راه است 

و خیلی جا برای پیشرفت دارد.

ژاپنی‌ها به خوبی می‌دانند که سالگردهای خودرویی را چگونه برگزار کنند. این قضیه مخصوصاً درباره‌ لامبورگینی 
صدق می‌کند چراکه اخیراً شاهد معرفی مدل آونتادور SVJ در منطقه‌ آسیا-اقیانوسیه بوده‌ایم. به منظور گرامیداشت 

معرفی این خودرو بیش از 200 دستگاه لامبورگینی از سال‌های دور و نزدیک در یوکوهامای ژاپن گردهم آمده‌اند.
اگرچه افراد و خودروهای خاصی در این رویداد حاضر بوده‌اند اما مهمترین آن‌ها مدیرعامل لامبورگینی آقای استفانو دومنیکالی 
و همچنین سفیر ایتالیا در ژاپن جیورجیو استاریس بوده‌اند. این خودروساز اخیراً نمایندگی جدیدی در این کشور تأسیس کرده 
و شمار نمایندگی‌های لامبورگینی در سرزمین آفتاب تابان به 9 رسیده است. با توجه به حضور تعداد زیاد لامبورگینی‌ها در این 
رویداد می‌توان گفت ژاپنی‌ها واقعاً این برند را دوست دارند. دومنیکالی در بیانیه‌ خبری منتشر شده گفته است: »ژاپن بازار بسیار 
مهمی برای ماست. ما دوست داریم حمایت طولانی‌مدت خود از مشتریان ژاپنی را که چنین ارتباط محکمی را با ما برقرار کرده‌اند، 
تقویت کنیم. ما ارتباط بسیار نزدیک خود با این مشتریان را حفظ خواهیم کرد و به دنبال گسترش حضور خود در این بازار با معرفی 
شاسی‌بلند جدید اوروس خواهیم بود.« با توجه به تصاویر می‌توان گفت ژاپنی‌ها علاقه‌ وافری به محصولات اخیر لامبورگینی دارند 
چراکه خیابان‌ها پر از آونتادورها، اوراکان‌ها، گالاردوها و مورسیه لگوها بوده است. همچنین چند دستگاه کانتاش کلاسیک در تصاویر 
دیده می‌شوند که بر جذابیت این رویداد می‌افزایند. البته هیچ گردهمایی لامبورگینی بدون حضور میورا تکمیل نیست و اگرچه 

لامبورگینی می‌گوید حداقل یک دستگاه میورا در این گردهمایی حضور داشته اما در تصاویر آن را نمی‌بینیم.
علاوه بر حضور سوپرکارهای خاص در یوکوهاما، این رویداد شامل برگزاری حراجی خیریه برای کمک به قربانیان بیماری‌های 
مادرزادی بوده است. لامبورگینی اعلام نکرده چه میزان پول برای خیریه جمع‌آوری شده اما به نظر می‌رسد مبلغ مناسبی جمع 

شده است.

قرار است در لندن مسافران به جای اینکه از کارت بلیط 
استفاده کنند، از یک گیت تشخیص چهره عبور کنند و از 

این طریق بهای بلیط خود را پرداخت کنند.
 Cubic به گزارش ایسنا و به نقل از گیزمودو، شرکت آمریکایی
Transportation Systems که در لندن نیز دفتر دارد، هفته 
آینده در یکی از ایستگاه‌های مترو لندن یک گیت قرار خواهد داد 
تا مسافران با عبور از آن و با استفاده از تشخیص چهره، هزینه بلیط 

مترو را پرداخت کنند.
در این سیستم مسافران تنها از گیت عبور می‌کنند و از این 

طریق هزینه بلیط خود را پرداخت می‌کنند.
برای استفاده از این سیستم افراد باید با استفاده از یک دستگاه، 
از هر زاویه تصویر صورت خود را به صورت ۳بعدی در سیستم ثبت 

کنند تا سیستم قادر به شناسایی چهره آنها باشد.
پس از ان اسکنر سه بعدی که در گیت قرار دارد، تصویر صورت 
فرد را با عکس‌های موجود در فایل مقایسه می‌کند و اگر فرد 

شناسایی شد، پول بلیط از حساب وی کم می‌شود.
استفاده از این گیت، سرعت عبور و مرور را افزایش می‌دهد و از 

تجمع افراد پشت گیت بلیط جلوگیری می‌کند.
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دوست و دشمن کی‌روش اولین تقابل خود در قامت سرمربی را تجربه می کنند

از رفاقت تا اختلاف
یکی از جدال‌های جذاب این هفته از رقابت‌های لیگ برتر 
تقابل نساجی مازندران و سپیدرود رشت است. در یکی 
از بازی‌های هفته‌ی چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر امروز 
شاگردان جواد نکونام در تیم نساجی پذیرای شاگردان 

علی کریمی در تیم سپیدرود رشت هستند.
نساجی و سپیدرود در حالی به مصاف هم می‌روند که دو تیم در 
جدول رده بندی 3 امتیاز با هم فاصله دارند و تقابل‌های تیم‌های 

استان مازندران و استان گیلان همیشه حساس بوده است.
به گزارش وب‌سایت نود، این بازی جدال دو کاپیتان اسبق تیم 
ملی فوتبال ایران هم است. علی کریمی و جواد نکونام که در 
یک جام جهانی و 2 دوره جام ملت‌های آسیا در تیم ملی با هم 
همبازی بوده‌اند، در بازی امروز روی نیمکت دو تیم حضور دارند و 
در دربی خزر مقابل هم قرار می‌گیرند. به بهانه‌ بازی دو تیم نساجی 
مازندران و سپیدرود رشت روزهای تلخ و شیرین علی کریمی و 

جواد نکونام را مرور کرده‌ایم. 
تصمیم بحث برنگیز

علی کریمی و جواد نکونام دو لژیونر موفق فوتبال ایران در سطح 
بین‌المللی بوده‌اند. کریمی در اروپا دو فصل برای بزرگترین باشگاه 
آلمان بایرن مونیخ توپ زد و نکونام هم در اسپانیا چند فصل برای 

اوساسونا بازی کرده است. 
بعد از آمدن کارلوس کی‌روش به فوتبال ایران، یکی از تصمیمات 
بحث انگیز او در مورد علی کریمی و جواد نکونام در تیم ملی، بحث 
کاپیتان آن روزهای فوتبال ایران بود. کی‌روش در تصمیمی عجیب 
با وجود اینکه علی کریمی سابقه‌ بیشتری در تیم ملی داشت، جواد 
نکونام را به عنوان کاپیتان اول ایران انتخاب کرد. تصمیمی که 
برای هواداران فوتبال ایران که خیلی از آن‌ها در آن روزها علاقه‌ای 

شدید به علی کریمی داشتند، عجیب بود. 
در جام جهانی 2006 آلمان با وجود اینکه تقریبا بازیکنان تیم 
ملی به دو گروه تقسیم شده بودند کریمی و نکونام رابطه‌ خوبی 
با هم داشتند، 8 سال بعد و برای جام جهانی 2014 برزیل دیگر 
رابطه‌ آن‌ها مثل گذشته نبود و در نهایت سرمربی تیم ملی نام 
علی کریمی را از بین مسافران جام جهانی خط زد تا جواد نکونام 
بازوبند کاپیتانی تیم ملی را در جام جهانی 2014 برزیل به بازو 
ببندد و کریمی هم در حسرت حضور در دومین جام جهانی خود 
باقی بماند. نکونام آنقدر به بازی در تیم ملی ادامه داد که جایگاه 
کریمی به عنوان سومین گلزن برتر تاریخ تیم ملی را هم از آن 

خود کرد.
اختلاف این دو البته بر سر این مسائل نیست، در ارتباط با 
رابطه‌شان با کارلوس کی‌روش است. این دو دستیار سابق سرمربی 
پرتغالی مسیری متفاوت را طی کردند. کریمی پس از حضور در 
کنار کارلوس حالا خصومتی جدی با سرمربی ایران دارد، جواد اما 
همچنان حامی کی‌روش است. موضوعی که باعث شد کریمی 

یکی، دوباری در این باره به او متلک بیندازد.
فقط یک دربی 

علی کریمی و جواد نکونام هر دو بعد از حضور در لیگ‌های 
خارجی به ایران برگشتند. کریمی به باشگاه پرسپولیس تهران 
پیوست که قبل از رفتنش به الاهلی امارات هم در این تیم بازی 
کرده بود. نکونام هم با یک انتقال مهم راهی دیگر تیم پرطرفدار 

پایتخت استقلال شد. این دو بازیکن در دربی سوم شهریور سال 
1391 مقابل هم قرار گرفتند. در آن روزها هدایت پرسپولیس بر 
عهده‌ی مانوئل ژوزه بود و اصلا شرایط خوبی هم نداشتند. روی 
نیمکت استقلال هم در آن بازی امیر قلعه‌نویی پرافتخارترین 
سرمربی تاریخ لیگ برتر حضور داشت. آن بازی که در آن علاوه 
بر کریمی و نکونام، بازیکنان شناخته شده‌ای از جمله مهدی 
مهدوی‌کیا و سید جلال حسینی در ترکیب پرسپولیس و خسرو 
حیدری و مجتبی جباری هم در ترکیب استقلال در آن حضور 
داشتند، در نهایت به تساوی بدون گل انجامید تا در تنها جدال 
دو کاپیتان اسبق تیم ملی در دربی همه چیز برابر باشد.  در لیگ 
سیزدهم علی دایی به عنوان سرمربی پرسپولیس تهران انتخاب 
شد. او علی کریمی را نخواست تا کریمی مجبور شود به باشگاه 
تراکتورسازی تبریز بپیوندد. در آن فصل جواد نکونام هم در باشگاه 

استقلال تهران بازی می‌کرد. دو تیم استقلال و تراکتورسازی در 
هفته‌ پایانی نیم فصل اول در تبریز به مصاف هم رفتند. در آن بازی 
علی کریمی به عنوان هافبک هجومی تراکتورسازی بازی می‌کرد و 
جواد نکونام هم هافبک دفاعی استقلال بود. در یک صحنه نکونام 
با تکلی شدید روی پای علی کریمی او را متوقف کرد که این تکل 
باعث درگیری آن‌ها شد و در نهایت سعید مظفری‌زاده داور بازی 

به قائله خاتمه داد.
درخشش کریمی

یکی از تقابل‌های به یاماندنی جواد نکونام و علی کریمی به 
عنوان بازیکن با هم به لیگ آزادگان سال 1377 برمی‌گردد. 

در آن سال علی کریمی در تیم پرسپولیس بازی می‌کرد و 
جواد نکونام هم شاگرد بیژن ذوالفقارنسب در تیم پاس بود. دو 
تیم پرسپولیس و پاس در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. آن 

بازی آخرین بازی مهدی مهدوی‌کیا در پرسپولیس قبل از رفتن 
به فوتبال آلمان و حضور در تیم بوخوم هم بود. 

پرسپولیسی‌ها که در آن روزها بازیکنان شناخته شده‌ای از جمله 
احمدرضا عابدزاده، نادر محمدخانی و رضا شاهرودی را هم در 
ترکیب خود داشتند، با درخشش بازیکن جوان خود علی کریمی 
که شماره‌ 26 تیم را هم می‌پوشید موفق شدند با 4 گل همشهری 
خود را از پیش روی بردارند تا یکی از پیروزی‌های به یادماندنی 

کریمی مقابل نکونام در آن بازی رقم بخورد. 
این دو بازیکن بزرگ تاریخ ایران پس این چند تقابل جذاب به 
عنوان بازیکن، حالا در قامت سرمربی به مصاف هم می‌روند. دو 
چهره‌ای که احتمالا در آینده مربیان ممتاز فوتبال ایران خواهند 
بود برای حضور در لیگ برتر راهی گیلان و مازنداران شدند تا در 

دربی خزر اولین مصاف را تجربه کنند.
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پند روز

دشمن‌داشتن این فواید را هم دارد

همه ما در زندگی دشمنانی داریم، افرادی که از پیشرفت یا رنج کشیدن ما شاد 
می‌شوند. اما وجود همچین آدم‌هایی در زندگی ما خیلی هم بی‌فایده نیست. به جای 
این که مانند آن‌ها مقابله به مثل کنیم، بهتر است که به فوایدی که آنها برایمان 

دارند، بیاندیشیم. 
کنترل خشم را می‏آموزیم

اگر بخواهیم صادق باشیم، دشمنان ما بهترین آدم‌هایی هستند که ما به کمک 
آن‌ها می‌توانیم میزان خشم و عصبانیت خود را بشناسیم. اما مهم‌تر از آن این است 
که ما صبور بودن و کنترل خشم را در کنار آنها یاد می‌گیریم. کنترل خشم در 
حرف ساده است، وقتی که پای عمل برسد، اکثر ماها جا می‌زنیم. این که ما بتوانیم 

عصبانیت‌مان را کنترل کنیم، در بسیاری از مراحل زندگی موفق خواهیم بود. 
بنابراین به‌جای این که به فکر انتقام از دشمنان خود باشیم، از آن‌ها به عنوان 

وسیله‌ای برای تمرین کنترل خشم خود استفاده کنیم.
فرصتی برای رقابت سالم در اختیار دارید

چه چیزی در یک مسابقه باعث رقابت و حتی برد می‌شود؟ درست است، رقبا یا 
به اصطلاح دشمنان‌تان شما را وادار می‌کنند تا برای رسیدن به اهداف خود تلاش 
کنید. در واقع آنها به شما انگیزه می‌دهند تا راهتان را در پیش بگیرید و چه بسا به 

پیروزی برسید. 
البته یادتان نرود که این رقابت، باید سالم باشد. اگر شما انگیزه لازم را به کمک 
دشمن‌تان برای استارت زدن به دست آورید و باقی راه را بدون توجه به آن‌ها ادامه 
دهید، مطمئن باشید که پیروزی شما حتمی است. بنابراین این دشمنان‌تان هستند 

که به شما فرصت رقابتی سالم که پیش نیاز پیشرفت و موفقیت است را می‌دهند.
کامنت‌های منفی آن‌ها، شما را تکان می‌دهد

حتما شما هم دشمنانی داشته‌اید که پشت یا حتی جلو روی شما بدتان را گفته و 
شما را نقد منفی کرده‌اند اما صبور باشید، به کامنت‌های آنها با دقت گوش دهید، به 

احتمال زیاد برخی از حرف‌هایشان در مورد شما صحت دارد.
حتما برای شما هم پیش آمده که وقتی حرفی ناخوشایند در مورد خودتان 
می‌شنوید، ذهن‌تان درگیر می‌شود که آیا شما واقعا همان چیزی هستید که طرف 
مقابل‌تان به زبان آورد؟! دشمنان ما با نقدهای منفی خود، این فرصت را در اختیار ما 
قرار می‌دهند که چند قدم به عقب برگردیم و خودمان را ارزیابی کنیم. همین باعث 

می‌شود که ما به شخصیت‌مان بیشتر بیاندیشیم و به فکر بهبود آن باشیم.
می‌توانید دوستان بیشتری داشته باشید

آیا تا به حال تلاش کرده‌اید که با دشمن‌تان به گونه‌ای برخورد کنید که پس از 
مدتی دوست‌تان شود؟ اگر این توانایی را داشته باشید، شانس با شماست زیرا به 
دایره دوستان خود دوستی دیگر افزوده‌اید. علاوه بر آن، شما مهارت تغییر رفتار یک 
شخص، که دشمن‌تان بوده، را هم به دست آورده‌اید که به تبع در دیگر روابط‌تان نیز 

تاثیر مثبتی خواهد گذاشت.
از شما فردی مثبت‌اندیش می‌سازد

حتی در تاریک‌ترین شرایط هم نور راهش را پیدا می‌کند. گاهی وجود دشمن در 
زندگی، به ما این فرصت را می‌دهد که روی جنبه‌های مثبت زندگی تمرکز کنیم. به 
عنوان مثال، اگر فردی مدام زیر پایمان سنگ می‌اندازد، ما او را نادیده می‌گیریم و 
روی مهارت و اعتمادبه‌نفس بالایی که برای رسیدن به پیروزی‌مان لازم است، تمرکز 

می‌کنیم. همین مثبت‌اندیشی می‌تواند زندگی لذت‌بخش‌تری را برایمان بسازد.
قدر عشق را بیشتر می‌دانید

حتما برای شما هم پیش آمده که وقتی مریض می‌شوید، قدر سلامتی‌تان را 
بیشتر می‌دانید. این موضوع در مورد دوست و دشمن نیز صادق است. به بیان دیگر، 
تا زمانی که ما دشمنی در زندگی‌مان نداشته باشیم، قدر افرادی که دوست‌شان داریم 

یا دوست‌مان دارند را نمی‌دانیم.
اگر چه ممکن است که شما دشمن داشته باشید اما همیشه افرادی هستند که 
شما را دوست بدارند، بنابراین قدر آن‌ها را بدانید و به جای این که زمان و انرژی‌تان 

را صرف جنگیدن با دشمنان‌تان کنید، وقت بیشتری را با دوستان‌تان بگذرانید.

باگ پیام‌رسان فیسبوک برای کاربران ایجاد مزاحمت 
کرد

کاربران فیسبوک اخیراً با یک مشکل عجیب روبه‌رو شده‌اند. پیام‌هایی که یک 
سال پیش ردو بدل شده بوده حالا در بالای لیست پیام‌های خوانده‌نشده نمایش 

داده می‌شود.
این اشکال که سبب گیج شدن کاربران شده هنوز دلیل مشخصی ندارد. مشکل 
علاوه بر این که کاربران را با نشان دادن پیام‌‌های گاهی فراموش شده یک سال اخیر 

آزرده خاطر کرده، موجب نگرانی‌هایی مرتبط با حریم خصوصی هم شده است.
با این حال، فیسبوک اعلام کرده که جای هیچ نگرانی نیست و این رفتار غیر‌عادی 
از یک باگ در به‌روز‌رسانی نرم‌افزاری پیام‌رسان فیسبوک ناشی شده است. سخنگوی 
فیسبوک در‌این‌باره با اعلام عذرخواهی به وب‌سایت ورج اعلام کرده است: »ما از این 
موضوع مطلع هستیم و فعالانه در حال کار برای رفع آن در زودترین زمان ممکن 

هستیم«.
در صورتی که شما هم با پیام‌های پاپ‌آپ پیام‌رسان فیسبوک در مورد پیام‌های 
خوانده‌نشده یک سال اخیر مواجه شده‌اید، جای نگرانی نیست. فیسبوک ابتدا اعلام 
کرده که این مشکل عمدتاً حل شده و در نهایت هم گفته شده که به طور کامل 

آن را رفع کرده است.
در پیام‌رسان فیسبوک حتی اگر تاریخچه چت‌های خود با دیگران را هم پاک 
از چت‌های چندین ساله شما را حفظ  تاریخچه‌ای  کنید فیسبوک همچنان 

می‌کند.
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